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Alle nyheder: SOMMERBRUNCH 2018 

Titel SOMMERBRUNCH 2018 

Brødtekst
På årets Sommerbrunch fik Peter Basland talt solen frem – både udenfor og inden for i salen – hvor der var fuldt hus i 
dagens anledning.

Peter lagde ud med en stor tak til alle for godt samarbejde, stort engagement og flotte resultater i 2017 fra formand og 
bestyrelse fra årets generalforsamling i starten af juni.

Mere end 61% affald udsorteret til genanvendelse og 65% af affaldsvarmen afsat i eget fjernvarmenet, et fællesskab på 
forkant med udvikling og nye krav og sammenhængende værdikæder, der giver os en vigtig plads midt i den cirkulære 
økonomi, var bare nogle af de gode budskaber fra bestyrelsens beretning for 2017.

I den forbindelse lagde Peter vægt på, at takken er til alle på Vestforbrænding – også selvom ikke alle afdelinger eller alle 
opgaver bliver nævnt i beretningen eller på dagens Sommerbrunch.

Og de gode takter fortsætter ind i 2018, så for at få plads til at dvæle ved bare lidt af det vi har nået i 2018 – og også kaste 
et blik ind i resten af året, valgte Peter at korte gennemgangen af det flotte regnskab for 2017 og det ambitiøse budget for 
2019 lidt ned. Men selv i den korte version kunne Peter fremhæve, at vores økonomiske udvikling er rigtig god, og vi står 
godt rustet til at møde både konkurrence og krav om effektivisering.

For dem med særlig interesse i økonomien, bliver der efter sommerferien indbudt til et ”gå-hjem-møde”, hvor der gås mere i 
dybden med økonomitallene.

Rammebetingelser fylder stadig meget, og Peter gav et indblik i, hvordan vi med afsæt i vores sammenhængende 
værdikæder og en Dynamisk Strategi fortsat sikrer udviklingen af et stærkt Vestforbrænding i et foranderligt 
forsyningslandskab.

Sædvanen tro, er der også sommerinfomøde i Frederikssund den 4. juli

Læs bestyrelsens beretning for 2017 her – og se Peters præsentation her

God sommer til alle
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